ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021

1

EDITAL Nº 152/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 152/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021, conforme segue:

Secretário de Escola
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

573 30/05/1996 ALINE ROSANE DA SILVEIRA

685 24/01/2000 ANA PAULA HEMING RUDELL

572 26/02/1998 ANDERSON JULIANO SENHEM

780 04/03/1997 ANGELICA TAINARA NECKEL VIEIRA

624 26/09/2002 ARTHUR HENRIQUE TROST

1131 03/09/1999 BRUNA EDUARDA FLEITA

1022 23/01/2003 CAMILI DE OLIVEIRA DOS REIS

1148 18/08/1967 CLAIR DE FÁTIMA CARVALHO

649 27/05/1988 DANIELA BATISTA RUPPEL

745 22/02/1995 DANIELI MACHADO TRINDADE

689 29/09/1995 DIEGO MIGUEL DOS SANTOS TAVARES

640 20/01/1975 ELISANDRA DENISE MELO

860 17/10/1986 EMANUELA BUCHNER

762 23/06/1998 ESTHER ERNA LINDEMANN

650 30/10/1985 FRANCIELI CHRISTIN SCHEUERMANN GEHM

760 23/10/1988 GABRIELA CARVALHO PINTO

1086 13/04/1975 GILSON CESAR BIBERG

547 07/10/1986 GISELE DENISE SIPPERT

744 03/06/1984 GRAZIELA FUSSIEGER

700 12/06/1993 HENRIQUE KAHNE

804 22/05/2003 HENRIQUE SCHWARZBACH GLITZENHIRN

1121 20/03/1992 IGOR CORRÊA BRUM

983 10/07/2000 JAQUELINE ANDRESSA HENICKA

730 30/09/1985 JOVITA ADRIANI DE SOUZA DO ROSARIO

601 06/12/1987 KARINA LILIANA WILLERS

1162 11/06/1981 LEANDRO BERGMANN

1180 02/06/1992 LEONARDO MASSOTTI

576 03/06/1998 LUCAS RODRIGUES ZIMMERMANN

788 24/04/1993 LUCIANA MULLER ZIEGLER

565 24/06/1990 LUZIA SANTOSDA CRUZ

604 04/09/1996 MAIARA CRISTINA DA CRUZ

660 14/08/1977 MARA VANUSA DE ABREU

560 10/03/1973 MÁRCIA ZUGEL GERHARD

680 22/12/1975 MARCOS ROBERTO BAPTISTA

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021

2

1021 29/05/1976 MARIA CRISTINA SCHAEDLER

965 08/04/2002 MICHELI TALITA PIRES PEREIRA

732 03/10/1986 MICHELY PETERSEN RADER

932 02/01/1989 PAULA MARISANE WINCK

810 05/11/2000 PAULO RICARDO DA SILVA

647 16/07/1987 PAULO ROBERTO CASTRO DO ROSARIO

821 24/07/1979 ROSANE VARGAS HUBNER

822 24/10/1980 ROSELAINE VERIDIANA PABST

562 25/07/1976 SIMONE CLAIR WENDLING

621 16/07/1974 TATIANA ANDREIA LEDUR

540 20/04/1977 VANIA DE OLIVEIRA MACHADO

569 18/11/1997 VERIDIANA PETERSEN GOMES

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 18 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração